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TECNICO SUPERIOR

1G - ADMINISTRACION

3G - INFORMATICA

1G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - INFORMATICA

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

1G

3G

1G

3G

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

SA2

SA2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

A2

A2

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4900767

4900669

4900761

4900672

4900762

4900770

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

V

NV

NV

NV

50701-1

50702-1

50701-1

50747-1

51662-1

50701-1

50792-1

51753-1

50701-1

50792-1

51754-1

SAN

SAN.C01

SAN

SAN.C03

SAN.C03.002

SAN

SAN.C03.C05

SAN.C03.C05.005

SAN

SAN.C03.C05

SAN.C03.C05.006

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

GABINETE DEL MINISTRO

MINISTERIO DE SANIDAD

SUBSECRETARIA DE SANIDAD

GABINETE TECNICO

MINISTERIO DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DE NORMATIVA

MINISTERIO DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DE RECURSOS Y RELACIONES CON LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0015

0111

0015

0015

0111

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

1G - ADMINISTRACION

2G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - ADMINISTRACION

3G - INFORMATICA

3G - INFORMATICA

Descripción 

Descripción 

E1

G1

G2

G3

G3

1G

2G

3G

3G

3G

3G

3G

3G

3G

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A101

2A101

3A101

3A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 10 

Número de Puestos: 5 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

SA2

SA2

SA2

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

A2

A2

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4901532

4900675

4900737

4901177

4901175

4900674

4900739

4900937

4900764

4900765

4900939

4901181

4901178

4900775

4900890

 Estado

 Estado

NV

V

V

V

V

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

50701-1

50792-1

51754-1

50701-1

50792-1

51731-1

50701-1

50747-1

51664-1

SAN

SAN.C03.C05

SAN.C03.C05.006

SAN

SAN.C03.C05

SAN.C03.C05.004

SAN

SAN.C03

SAN.C03.004

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DE RECURSOS Y RELACIONES CON LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

MINISTERIO DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SG DE RELACIONES INTERNACIONALES Y PUBLICACIONES

MINISTERIO DE SANIDAD

SUBSECRETARIA DE SANIDAD

S.G. DE ASUNTOS GENERALES Y ECONOMICO-PRESUPUESTARIOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

ADG0187

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0015

0111

0111

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 21/06/2021

Página: 3 de 10

TECNICO SUPERIOR

3G - ADMINISTRACION

3G - INFORMATICA

TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

3G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

3G

3G

G1

G3

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

1A101

3A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 3 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

072

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4901179

4901187

4900893

4900676

4900845

4901186

 Estado

 Estado

 Estado

V

V

NV

V

V

V

50701-1

50747-1

31858-10

50701-1

51743-1

31861-10

50701-1

51743-1

51748-1

50701-1

51743-1

31863-10

SAN

SAN.C03

SAN.C03.007

SAN

SAN.C06.C08

SAN.C06.C08.002

SAN

SAN.C06.C08

SAN.C06.C08.004

SAN

SAN.C06.C08

SAN.C06.C08.005

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

SUBSECRETARIA DE SANIDAD

S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA

S.G. DE SANIDAD EXTERIOR

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA

S.G. DE PROMOCION, PREVENCION Y CALIDAD

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA

S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0015

0111

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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TITULADO SUPERIOR

M3 - BIOLOGIA

M3 - INVESTIGACION

1G - FARMACIA

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

1G - VETERINARIA

3G - ADMINISTRACION

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

2G - ADMINISTRACION

2G - ADMINISTRACION

3G - INFORMATICA

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G1

M3

M3

1G

1G

1G

1G

3G

G3

G4

2G

2G

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

1A101

3A101

4A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 7 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 5 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

007

007

007

007

SA2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4900702

4900734

4900733

4900735

4900680

4900679

4900731

4900941

4901180

4914078

4900740

4900741

4900774

 Estado

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

50701-1

51743-1

31863-10

50701-1

49393-5

46172-10

50701-1

49395-5

31840-11

SAN

SAN.C06.C08

SAN.C06.C08.005

SAN

SAN.C06.C12

SAN.C06.C12.002

SAN

SAN.C06.C13

SAN.C06.C13.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD PUBLICA

S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE CARTERA COMUN DE SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL

DE SALUD Y FARMACIA

S.G. DE FARMACIA

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL  DE ORDENACION PROFESIONAL

S.G. DE FORMACION Y ORDENACION PROFESIONAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0033

0124

0002

0015

0015

0202

0015

0015

0015

0111

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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3G - INFORMATICA

1G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

2G - ADMINISTRACION

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

OFICIAL

OFICIAL

M1 - SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

M1 - SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

1G - INFORMATICA

3G - INFORMATICA

4G - INFORMATICA

Descripción 

Descripción 

Descripción 

3G

1G

1G

2G

E1

E1

E1

E1

G4

G4

M1

M1

1G

3G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

4A101

4A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 492,36

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

028

CT1

007

SA2

SA2

001   015

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

AR1

AR1

AR

A3

A2

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4900899

4900667

4900666

4900736

4901227

4901239

4901246

4901336

4901156

4901134

4900835

5126920

4900671

4900763

5163070

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

V

NV

NV

NV

50701-1

49395-5

49428-6

50701-1

46019-8

46177-8

50701-1

51746-1

51751-1

SAN

SAN.C06.C13

SAN.C06.C13.002

SAN

SAN.C06.C48

SAN.C06.C48.003

SAN

SAN.C07.C01

SAN.C07.C01.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL  DE ORDENACION PROFESIONAL

S.G. DE COHESION Y ALTA INSPECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE SANIDAD

DELEGACION DEL GOBIERNO PARA EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS

S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION PARA EL

SISTEMA NACIONAL DE SALUD

S.G. DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SANITARIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

ADG

ADG

ADG

COM

ELE

0111

0015

0015

0015

0187

0187

0187

0188

0191

0191

0111

0111

0111

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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3G - INFORMATICA

E1 - ARTES GRAFICAS

E1 - ARTES GRAFICAS

E1 - ARTES GRAFICAS

E1 - ARTES GRAFICAS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

TECNICO SUPERIOR

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

3G

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

G3

G5

G5

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A201

5A101

5A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 11 

Número de Puestos: 1 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 433,80

 433,80

C. Horario

C. Horario

 912,48

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

047

023

Observaciones

Observaciones

002 C

002 C

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4900894

4901356

4901354

4901500

4901355

4901509

4901510

4901502

4901507

4901546

4901547

4901550

4901548

4900934

4901511

4901404

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

50701-1

51746-1

51751-1

50701-1

51745-1

44277-11

50701-1

1386-6

31758-6

SAN

SAN.C07.C01

SAN.C07.C01.003

SAN

SAN.C07

SAN.C07.004

SAN

SAN.628

SAN.628.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

DIRECCION GENERAL DE SALUD DIGITAL Y SISTEMAS DE INFORMACION PARA EL

SISTEMA NACIONAL DE SALUD

S.G. DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SANITARIA

MINISTERIO DE SANIDAD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD DIGITAL, INFORMACION E INNOVACION DEL 

SISTEMA NACIONAL DE SALUD

S.G. DE INFORMACION SANITARIA

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS HUMANOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

ARG

ARG

ARG

ARG

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

COM

COM

COM

0111

0027

0027

0027

0027

0187

0187

0187

0187

0188

0188

0188

0188

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Descripción 

Descripción 

E1

E1

E1

E1

E1

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 15 

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 3 

Número total puestos: 76

 A.F. 

 A.F. 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4901503

4901504

4901498

4901497

4901505

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

V

NV

50701-1

1386-6

31758-6

50701-1

1386-6

31776-7

50701-1

1386-6

31777-7

SAN

SAN.628

SAN.628.003

SAN

SAN.628

SAN.628.004

SAN

SAN.628

SAN.628.005

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

          

724-51-001

724-28-001

          

724-52-001

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

S.G. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS HUMANOS

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

DIRECCION TERRITORIAL DE CEUTA

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA

DIRECCION TERRITORIAL DE MELILLA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

0187

0187

0187

0187

0187

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

G1

G2

G3

G4

G5

M1

M3

1G

2G

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 2 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 3 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 4 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 5 III CUAGE

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 2 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)
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8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0002

0015

0027

0033

0111

0124

0187

0188

0191

0202

FARMACIA

ADMINISTRACION

ARTES GRAFICAS

BIOLOGIA

INFORMATICA

INVESTIGACION

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS COMERCIALES

SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

VETERINARIA

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

ARG

COM

ELE

ADMINISTRACION Y GESTION

ARTES GRAFICAS

COMERCIO Y MARKETING

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

7.- CATEGORIAS:

1A101

2A101

3A101

3A201

4A101

4A201

5A101

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
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16.- OBSERVACIONES

CT1

SA2

001

007

015

023

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

PUESTO A EXTINGUIR

INDEFINIDO POR SENTENCIA

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

028

047

072

EQUIPOS ELECTRONICOS DE CONSUMO                             

MANTENIMIENTO Y MONTAJE DE INSTAL. DE EDIFICIO Y PROCESO    

REALIZACION Y PLANES DE OBRA                                

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR

AR1

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

002 C TURNICIDAD C

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

51662-1 SAN.C03.002 GABINETE TECNICO

50702-1 SAN.C01 GABINETE DEL MINISTRO

51753-1 SAN.C03.C05.005 S.G. DE NORMATIVA

51754-1 SAN.C03.C05.006 S.G. DE RECURSOS Y RELACIONES CON LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

51731-1 SAN.C03.C05.004 SG DE RELACIONES INTERNACIONALES Y PUBLICACIONES

51664-1 SAN.C03.004 S.G. DE ASUNTOS GENERALES Y ECONOMICO-PRESUPUESTARIOS

31858-10 SAN.C03.007 S.G. DE ATENCION AL CIUDADANO

51748-1 SAN.C06.C08.004 S.G. DE PROMOCION, PREVENCION Y CALIDAD

31861-10 SAN.C06.C08.002 S.G. DE SANIDAD EXTERIOR

31863-10 SAN.C06.C08.005 S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL

46172-10 SAN.C06.C12.002 S.G. DE FARMACIA

31840-11 SAN.C06.C13.003 S.G. DE FORMACION Y ORDENACION PROFESIONAL

49428-6 SAN.C06.C13.002 S.G. DE COHESION Y ALTA INSPECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD

46177-8 SAN.C06.C48.003 S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

51751-1 SAN.C07.C01.003 S.G. DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA SANITARIA

44277-11 SAN.C07.004 S.G. DE INFORMACION SANITARIA

31758-6 SAN.628.003 S.G. DE GESTION ECONOMICA Y RECURSOS HUMANOS

31776-7 SAN.628.004 DIRECCION TERRITORIAL DE CEUTA

31777-7 SAN.628.005 DIRECCION TERRITORIAL DE MELILLA
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